skandia:

Synthese du contrat au 08/02/2012
AKS PERSPECTIVES CAPI n° AKC740694 souscrit par GEORGES LIMNIOS

Cabinet : ADVISIALE

— Informations souscripteur

Souscripteur : GEORGES LIMNIOS

Date de naissance : 19/02/1950

— Informations contrat

Versement initial (montant transféré) :

Cumul des rachats (1) :
Date d'effet :

Cadre fiscal:

Garantie déces :

Valeur de rachat (aux derniers cours connus) :

Cumul des versements complémentaires (1) :

17 023,72 EUR

6 173,03 EUR

7 500,00 EUR

0,00 EUR

23/06/2009

[Plan Epargne Actions]
Garantie plancher

Frais de gestion du contrat : 1,30 %
Durée du contrat : 15 ans
Nantissement : Non
(1) depuis le transfert

— Informations spécifiques au cadre fiscal
Date d'effet fiscale : 22/04/2003
Primes brutes versées avant transfert : 6 173,03 EUR
Primes brutes versées apres transfert: 7 500,00 EUR
Cumul des primes brutes versées (3) : 13 673,03 EUR
Plus ou moins value du plan : 3 350,69 EUR
Pourcentage de plus ou moins value du plan : 24,51 %

(3) sur un contrat PEA, le total des primes versées doit étre inférieur ou égal & 132 000 € net

— Répatrtition du Capital Constitué au 08/02/2012

* : valeurs exprimées en euros (EUR)

Supports % PMPR* +/- Nbre de VL* DateVL Montant
value parts net*
SGAM PEA Sérénité (C) 79,93% 112,04 -0,57% 122,14170 111,40 06/02/2012 13 606,58
Vision 360 20,07% 172,97 -6,13% 21,04668 162,36  06/02/2012 3417,14
Total 100,00% 17 023,72
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— Répartition du portefeuille

Wision 2380 |
20,07 %

SGANM PEA
Sarénite (2}
TELE3%

Date

— Derniéres Opérations

Nature de I'opération

Montant brut

11/01/2012
11/12/2011
11/11/2011
11/10/2011
11/09/2011

Versement programmeé
Versement programme
Versement programmeé
Versement programmeé
Versement programmeé

250,00 €
250,00 €
250,00 €
250,00 €
250,00 €
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